｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺南第二高級中學 函

受文者：國立臺南第一高級中學

發文字號：南二中教字第1140200152號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件_媒體素養教材產出工作坊實施計畫.pdf(114A202208_1_03150437651.pdf)

檢送本校資訊科技學科中心辦理「113學年度媒體素養教
材編撰產出工作坊」實施計畫1份（如附件），歡迎有興
趣教師踴躍報名參加，並核予公假登記，請查照。

依教育部國民及學前教育署113年7月22日臺教國署高字第
1130080748號函辦理。
時間：114年7月23日至24日（星期三、四）。
地點：日月潭教師會館(南投縣魚池鄉中興路136號)
報名頁面：即日起至6月22日(週日)前逕至普通型高級中等
學 校 學 科 資 源 平 臺 - 高 中 資 訊 科 技 學 科 中 心
(https://reurl.cc/oybj6V)之最新消息查詢並報名。
辦理內容請詳閱附件實施計畫。

參加人員之差旅費(含住宿費)由本校資訊科技學科中心支
付；請所屬學校惠允公假登記。

因本次工作坊所有費用皆由資訊科技學科中心支付，但礙

於經費有限，故最多僅開放30位教師參加，報名錄取後將
以電子郵件通知。

請參加教師自行攜帶筆電，並確保電力無虞。

為響應環保政策，請自備環保杯與環保筷。

地址：704臺南市北區北門路二段125號
聯 絡 人：許雅婷
電　　話：06-2514526分機213
傳　　真：06-2813946
電子郵件：icerc@mail.tnssh.tn.edu.tw

發文日期： 中華民國114年6月2日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

六、

七、

八、

九、

第1頁，共2頁

教學組 114/06/03

1140005902

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

正本：全國高級中等學校

副本：各縣市政府教育局、本校資訊科技學科中心電  子  公  文
交  換  章
2025/06/03
15:50:03

第2頁，共2頁

教學組 114/06/03

1140005902